
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i wdrożenie systemu ezd w Urzędzie Gminy Wągrowiec wraz z zakupem sprzętu IT

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791336

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Cysterska 22

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 672680800

1.4.8.) Numer faksu: 672680803

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wagrow@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawagrowiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493703

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00482804

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.11. Sposób nieelektronicznego składania ofert, wniosków, oświadczeń oraz innych dokumentów

Przed zmianą: 
Próbkę przedmiotu zamówienia dla Części I należy złożyć do dnia 15.12.2022 r. do godziny 09:00 w Urzędzie Gminy
Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, biuro 100, w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Wykonawcy, oznakowaniem: „Próbka – dyski przenośne” oraz znakiem niniejszego postępowania tj. IGP.271.23.2022.FZ.
Nie otwierać przed 15.12.2022 r. godz. 09:15.
Szczegółowy opis próbki oraz zasady i zakres demonstracji opisane są w Załączniku do SWZ Nr 8 - „Wymagania dotyczące
próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania”.

Po zmianie: 
Próbkę przedmiotu zamówienia dla Części I należy złożyć do dnia 20.12.2022 r. do godziny 09:00 w Urzędzie Gminy
Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, biuro 100, w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Wykonawcy, oznakowaniem: „Próbka – dyski przenośne” oraz znakiem niniejszego postępowania tj. IGP.271.23.2022.FZ.
Nie otwierać przed 20.12.2022 r. godz. 09:15.
Szczegółowy opis próbki oraz zasady i zakres demonstracji opisane są w Załączniku do SWZ Nr 8 - „Wymagania dotyczące
próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00493703/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia próbki przedmiotu zamówienia dla Części I opisanej w Załączniku Nr 8 do SWZ.
Zgodnie z art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia próbki wraz
z ofertą w formie elektronicznej. Próbkę należy złożyć do dnia 15.12.2022 r. do godziny 09:00 w Urzędzie Gminy
Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, biuro 100, w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Wykonawcy, oznakowaniem: „Próbka – dyski przenośne” oraz znakiem niniejszego postępowania tj. IGP.271.23.2022.FZ.
Nie otwierać przed 15.12.2022 r. godz. 09:15.
Szczegółowy opis próbki oraz zasady i zakres demonstracji opisane są w Załączniku do SWZ Nr 8 - „Wymagania dotyczące
próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania”.
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie procedury, o której mowa w art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,
w związku z art. 107 ust. 3 ustawy.

Po zmianie: 
Wykonawcy zobowiązani są do złożenia próbki przedmiotu zamówienia dla Części I opisanej w Załączniku Nr 8 do SWZ.
Zgodnie z art. 65 ust. 1 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia próbki wraz
z ofertą w formie elektronicznej. Próbkę należy złożyć do dnia 20.12.2022 r. do godziny 09:00 w Urzędzie Gminy
Wągrowiec, ul. Cysterska 22, 62-100 Wągrowiec, biuro 100, w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Wykonawcy, oznakowaniem: „Próbka – dyski przenośne” oraz znakiem niniejszego postępowania tj. IGP.271.23.2022.FZ.
Nie otwierać przed 20.12.2022 r. godz. 09:15.
Szczegółowy opis próbki oraz zasady i zakres demonstracji opisane są w Załączniku do SWZ Nr 8 - „Wymagania dotyczące
próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania”.
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie procedury, o której mowa w art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,
w związku z art. 107 ust. 3 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 09:00

Po zmianie: 
2022-12-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 09:15

Po zmianie: 
2022-12-20 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-13

Po zmianie: 
2023-01-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00493703/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i wdrożenie systemu ezd w Urzędzie Gminy Wągrowiec wraz z zakupem sprzętu IT
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791336
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Cysterska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 672680800
	1.4.8.) Numer faksu: 672680803
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wagrow@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminawagrowiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00493703
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00482804
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



